

Imbracaminte din beton asfaltic la drum G18 R7-Riscani- Vasileuti-Moseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 729 448,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic la drum G18 R7-Riscani-Vasileuti-Moseni				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,0000	53,08 0,00	3 184,79 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h 12cm	m3	720,0000	376,24 34,60	270 891,71 24 909,12
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,6000	8 251,16 0,00	29 704,17 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 000,0000	150,98 3,46	905 854,06 20 757,60
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,0000	76,00 0,00	1 824,02 0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,0000	2 485,61 321,74	59 654,74 7 721,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 271 113,49
		Total Imbracaminte din beton asfaltic la drum G18 R7-Riscani- Vasileuti-Moseni Inclusiv salariu				1 271 113,49 53 388,55

		Total	lei	1 271 113,49
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 012,42
		Total		1 283 125,91
		Cheltuieli de regie	8 %	102 650,07
		Total		1 385 775,98
		Beneficiu de deviz	4 %	55 431,04
		Total		1 441 207,02
		TVA	20 %	288 241,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 729 448,42 53 388,55

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Imbracaminte din beton asfaltic
la drum G18 R7-Riscani-
Vasileuti-Moseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 729 448,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	565,9200	57,66	32 630,95
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	360,0000	57,66	20 757,60
		Total manopera				53 388,55

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	846,0000	974,40	824 342,40
2.	1212121212121	apa	m3	60,0000	9,70	582,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	146,1600	176,18	25 750,47
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	877,6800	176,18	154 629,66
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	132,0000	176,18	23 255,76
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,6000	176,18	4 862,57
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,0000	116,50	2 097,00
8.	23203226000401	Bitum	t	3,7080	7 916,67	29 355,01
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	96,0000	10,30	988,80
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,0000	9,70	1 047,60
		Total materiale de construcții				1 066 911,27

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0800	323,30	349,16
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,3120	402,12	3 744,54
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,6960	402,12	17 168,92
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	19,7280	210,40	4 150,77
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	98,7600	274,98	27 157,02
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	233,1600	274,98	64 114,33
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	47,4000	666,67	31 600,16
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7040	198,35	337,99
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,8000	121,71	1 314,47

10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,2000	121,71	876,31
		Total utilaje de construcții				150 813,67

Total	lei	1 271 113,49
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	12 012,42
Total		1 283 125,91
Cheltuieli de regie	8 %	102 650,07
Total		1 385 775,98
Beneficiu de deviz	4 %	55 431,04
Total		1 441 207,02
TVA	20 %	288 241,40

Total deviz: 1 729 448,42

Intocmit SRL "Corsag"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Imbracaminte din beton asfaltic la drum Investitor
G18 R7-Riscani-Vasileuti-Moseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic la drum G18 R7-Riscani-Vasileuti-Moseni				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			53,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	402,12	53,08
		<i>Total</i>	lei			3 184,79
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h 12cm	m3			376,24 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	176,18	35,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	176,18	214,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	274,98	70,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	121,71	1,83
		<i>Total</i>	lei			270 891,71
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 251,16 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 916,67	8 154,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,30	96,99
		<i>Total</i>	lei			29 704,17
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			150,98 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	974,40	137,39
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	116,50	0,35
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,30	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	274,98	2,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	274,98	2,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	666,67	5,27
		<i>Total</i>	lei			905 854,06
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	402,12	76,00
		<i>Total</i>	lei			1 824,02
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 485,61 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	176,18	202,61
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	176,18	968,99

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	2,5000	9,70	24,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	121,71	36,51
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	274,98	588,46
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	210,40	172,95
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,02
		<i>Total</i>	lei			59 654,74

APROBAT:

Intocmit
SRL "Corsag"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.